

OBJEDNÁVKA číslo: 168/1/25/1

Dodavatel				Odběratel			
Název	HARO, spol. s r.o.			Název	Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Zvolenovská 537, Hluboká nad Vltavou		
Sídlo	Okružní 773, 370 01 České Budějovice			Sídlo	Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou		
IČ	14498553			IČ	00513156		
DIČ	CZ14498553			DIČ	CZ00513156		
č. účtu				č. účtu.			
Místo dodání					Termín dodání		
Popis objednávky							
Předmět	Množství	Jednotka	Cena/jednotku (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1. Sada šroubováků 617655	90	1ks	350,00	31 500,00	21	38 115,00	
2. Kleště štípací 610427	90	1ks	320,00	28 800,00	21	34 848,00	
3. Kleště odholovací 610433	90	1ks	435,00	39 150,00	21	47 371,50	
4. Nůž 610930	90	1ks	330,00	29 700,00	21	35 937,00	
5. Kleště kominované 160	90	1ks	330,00	29 700,00	21	35 937,00	
Celkem				158 850,00		192 208,50	
Platební podmínky							
Poznámka	na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky, faktury zasílat: faktury@sosehl.cz						
Objednávku vystavil	Ing. Pavel Zasadil				Dne	27.06.2025	
Objednávku schválil	Ing. Pavel Zasadil				Dne	27.06.2025	
V Hluboké n. Vlt. dne	27.06.2025				Podpis		